Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминову Я.И.

от студента(ки) образовательной программы
____________________________________
наименование образовательной программы
____________________________________

____________________________________,
ФИО полностью
____________________________________

Курс___________________________________
Группа_________________________________
контактный телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить мне каникулы в период с 01.07.2020 года по ____._____.2020 г.[footnoteRef:1]  [1:  Последняя допустимая дата окончания каникул 12 августа 2020 года.
]

	«______»____________20____г.
	______________________________________
(подпись студента)